
https://krasnoyarskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-kravchenko-ulica-d-5-22429697/

Купить торговое помещение за 11 900 000 рублей на Кравченко улица, д.5

Красноярский край, Ачинск, Кравченко улица, д.5

11 900 000 Р
48 770Р за м2

244.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

АО «РАД-Холдинг» сообщает о проведении аукциона по продаже нежилого помещения, общей площадью 244 кв. м, г. Ачинск, ул. Кравченко,
дом 5, к.1, пом. 3. Объект сдан в аренду федеральной сети, арендная плата за март 2024 года составила 207 247,93 руб.

 0 c 17.04.2024, обновлен 07.07.2025

Продавец: АО РАД Красноярск

Телефон: +79252929346



https://krasnoyarskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-kravchenko-ulica-d-5-22429697/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://krasnoyarskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-kravchenko-ulica-d-5-22429697/

   


